
Uchwała Nr X/80/07 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 20 września 2007 r. 

 

w sprawie: zaciągnięcia zobowiązania w zakresie inwestycji. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt  8  lit  e ustawy  z  dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie o wartości przekraczającej granicę ustaloną w budżecie 

powiatu na rok 2007 w zakresie inwestycji pn. „Modernizacja budynku administracyjnego 

w Gostyniu przy ul. Poznańskiej 200 – II część zadania” o wartości 1.000.000,0 zł (słownie: jeden 

milion złotych). 

 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


